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Koulultk § 23
Varhaiskasvatuksen maksut määräytyvät sosiaali- ja ter vey den huol-
lon asiakasmaksuista annetun lain ja asetuksen mukaisesti. Päi vä-
ko ti- ja perhepäivähoidosta määrätään kuukausimaksu, jonka suu-
ruu teen vaikuttavat perheen tulot ja perheen koko.

Opetus- ja kulttuuriministeriö tarkistaa  varhaiskasvatuksesta pe rit tä-
vät asiakasmaksut indeksikorotuksella joka toinen vuosi (Opetus- ja
kult tuu ri mi nis te riön ilmoitus (1411/2015) eräistä indeksillä tar kis te-
tuis ta lasten päivähoidon asiakasmaksuista, 8.12.2015). Liite 11.

Nyt tehdyn indeksitarkistuksen lisäksi Opetus- ja kulttuuriministeriö
val mis te lee hallituksen esitystä varhaiskasvatuksen asia kas mak su-
lain sää dän nök si. Esityksen on tarkoitus korvata sosiaali- ja ter vey-
den huol lon asiakasmaksuista annetussa laissa ja asetuksessa sää-
de tyt varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja koskevat pykälät. Val mis-
te lun yhteydessä toteutetaan pääministeri Sipilän hallituksen linjaus
var hais kas va tuk sen asiakasmaksujen korotuksesta. Tavoitteena on
li sä tä kuntien asiakasmaksukertymää vuodesta 2017 alkaen 54 mil-
joo naa euroa. Uuden asiakasmaksulain on tarkoitus tulla voimaan
1.8.2016 samanaikaisesti asiakasmaksujen indeksikorotusten kans-
sa.

Tehdyn indeksitarkistuksen johdosta perheen nuorimman lapsen
mak su voi 1.8.2016 alkaen kokopäivähoidossa enimmillään olla 290
(en nen 283) euroa kuukaudessa ja saman perheen ikä jär jes tyk ses sä
toiseksi nuorimman päivähoidossa olevan lapsen korkein pe rit tä vä
maksu on 261 (255) euroa kuukaudessa. Kustakin seuraavasta päi-
vä hoi dos sa olevasta lapsesta määrättävä maksu on 20 % nuo rim-
man lapsen maksusta eli enimmillään 58 (56,60) euroa. Lasta kos-
ke vaa 27 (ennen 26) euroa pienempää maksua ei peritä.

Päätösehdotus: Koululautakunta päättää hyväksyä liitteenä 11  ole-
vat var hais kas va tuk sen asiakasmaksujen indeksikorotukset 1.8.2016
al kaen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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